



Łysogóry dla natury

ul. Suchedniowska 4 | 26-010 Bodzentyn | tel. 41 311 51 06 | fax. 41 311 51 06 | swietokrzyskipn.org.pl |
e-mail: dyrekcja@swietokrzyskipn.org.pl | REGON: 260571899 | NIP: 657 290 58 57

SP.282.02.2024.IŻ

Bodzentyn, dnia 22-04-2024 r.

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, pn.:

„Zakup wraz z dostawą ciągnika rolniczego, pługa oraz wozu asenizacyjnego”

Zamówienie jest realizowane w ramach Umowy o dofinansowanie w formie dotacji NFOŚiGW nr 1549/2023/Wn13/OP-po/D przedsięwzięcia pn. „Przeciwdziałanie rozprzestrzeniania i likwidacja skutków pożarów w Świętokrzyskim Parku Narodowym”.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Zamawiający, Świętokrzyski Park Narodowy z siedzibą w Bodzentynie, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców do treści SWZ.

Zamawiający, przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

W opisie przetargowym „Zakup wraz z dostawą ciągnika rolniczego, pługa oraz wozu asenizacyjnego”. Brakuje informacji czy pług ma być zagonowy czy obracalny – ma to bardzo duże znaczenie dla wyceny jak i kupującego – jaką faktycznie chce kupić maszynę.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Części nr 2 w pkt 1.

z: „Pług 3 skibowy”

na: ” Pług zagonowy 3 skibowy”.

Pytanie 2:

Pytanie dotyczy proponowanej odległości serwisu mobilnego i stacjonarnego. Ponieważ w odległości do 50 kilometrów od siedziby Zamawiającego zlokalizowany jest tylko jeden Wykonawca spełniający niniejszy wymóg oraz parametry techniczne maszyn (wynika to z ogólnodostępnej wiedzy i właściwie rozumianej znajomości konkurencji), prosimy o dopuszczenie innych Wykonawców posiadających serwis mobilny i stacjonarny w odległości do 80 kilometrów od siedziby Zamawiającego. Prosimy o to w celu uniknięcia posądzenia Zamawiającego o monopolizację oferty i brak dopuszczenia do złożenia oferty przez innych Wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ - Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Pytanie dotyczy doprecyzowania technicznego aspektu oferowanego pługu. Pług ma być pługiem zagonowym 3 skibowym czy 3 skibowym obracalnym?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla Części 2 w pkt 1.

z: „Pług 3 skibowy”

na: ” Pług zagonowy 3 skibowy”.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, zmienia treść SWZ i przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z pytaniami i odpowiedziami.

W rozdziale XII- TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA- ust. 1 jest:

„1.Termin, którym Wykonawca będzie związany złożoną ofertą wynosi 30 dni. Zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Termin związania ofertą obowiązuje do dnia **24 maja 2024 roku** włącznie.”

Po zmianie:

„1.Termin, którym Wykonawca będzie związany złożoną ofertą wynosi 30 dni. Zgodnie z art. 307 ust. 1 PZP bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Termin związania ofertą obowiązuje do dnia **28 maja 2024 roku** włącznie.”

W rozdziale XIV – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT- ust. 1 i 5 jest:

„1.Oferty należy składać w terminie do dnia **25 kwietnia 2024 roku, do godziny 11:00.**
5.Otwarcie ofert nastąpi **25 kwietnia 2024 roku o godzinie 11:30.**
Otwarcie ofert następuje przy wykorzystaniu Platformy e-Zamówienia. Zamawiający za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia dokonuje czynności automatycznej deszyfracji ofert.”

Po zmianie:

„1.Oferty należy składać w terminie do dnia **29 kwietnia 2024 roku, do godziny 11:00.**
5.Otwarcie ofert nastąpi **29 kwietnia 2024 roku o godzinie 11:30.**
Otwarcie ofert następuje przy wykorzystaniu Platformy e-Zamówienia. Zamawiający za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia dokonuje czynności automatycznej deszyfracji ofert.”

Z up. Dyrektora ŚPN
mgr inż. Agata Czeplina-Miernik

Otrzymują:

1. <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-ee6276ea-f718-11ee-b016-82aeee56c84c>